
                            2020 年 6 月 25 日 

お得意様各位 

                        ユワキヤ醤油株式会社 

                         大分市竹中３３３６番地 

                         取締役 門脇裕一郎 

ＴＥＬ097-597-0238 

                         ＦＡＸ097-597-0239 

 

お盆期間の休日案内 

 

拝啓 霖雨の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、今回の休日を下記の通りとさせて頂きますので、何卒よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

月 火 水   木 金 土 日 

 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 

営業 営業 営業   営業  営業 休み 休み 

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 

営業 営業 休み 休み 休み 休み  休み 

8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 

営業 営業 営業 営業 営業 休み 休み 

 

 

 

尚、ご注文は早めに頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


